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נורוויג'ן קרוז ליין: הפרק הבא בסדרת הדוקו "יוצאים לדרך -
הסדרה"

Posted on 22 ביולי by 2021 עוזי בכר

הפרק הבא בסדרה יקרא “יחד על הסיפון" (All Hands on Deck) ויהיה זמין החל מיום שישי, ה- 30 ביולי 2021
Categories: חדשות, ראשי

Tag: נורוויג'ן קרוז ליין

EMBARK –) "הודיעה היום על הפרק הבא בסדרת הדוקו "יוצאים לדרך – הסדרה ,(NCL) חברת נורוויג'ן קרוז ליין
. www.ncl.com/embark הפרק יהיה זמין לצפייה ביום שישי, ה- 30 ביולי 2021 בכתובת ,(The Series

הפרק השלישי בסדרה התיעודית בת חמשת החלקים יספק הצצה ייחודית אל ההכנות מאחורי הקלעים של צוותי
הספינה בחוף ועל הסיפון לקראת רגע מכונן ב-55 שנות הפעילות של החברה. הפרק יראה כיצד NCL נערכת לחזרה

להפלגות באמצעות טכנולוגיות ללא מגע שנועדו לשפר את חוויית האורח ולתמוך בפרוטוקולי הבריאות והבטיחות
המשופרים וכן ידגיש את ההיצע החוויות החדש על גבי הסיפון. הצופים יקבלו הצצה ראשונית אל נמל העגינה החדש

של החברה במיאמי, אשר נחשב לאתר מרכזי בנופיה של מיאמי.
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הפרק השלישי בסדרה, "יחד על הסיפון", יעקוב אחר בכירי החברה, ביניהם נשיא ומנכ"ל חברת נורוויג'ן קרוז ליין
אחזקות, פרנק דל ריו, ונשיא ומנכ"ל חברת נורוויג'ן קרוז ליין, הארי סומר, בעת ביקורם בספינת נורוויג'ן ג'ם

(Norwegian Gem) לשיח על השינויים והשיפורים החדשים בספינה. נורוויג'ן ג'ם (Norwegian Gem), תהיה הספינה
הראשונה אשר תפליג מנמל העגינה החדש של חברת NCL במיאמי, כשתחזור לשירות ב- 15 באוגוסט 2021.

"השנה האחרונה הייתה מסע מדהים, ואנו נרגשים ומוכנים לקבל את פני האורחים שלנו בעוד מספר שבועות בהפלגה
של ספינת נורוויג'ן ג'ייד אשר תהיה הספינה הראשונה מבין צי הספינות של החברה שתחזור להפליג", אמר נשיא

ומנכ"ל נורוויג'ן קרוז ליין, הארי סומר "חזרתנו לשגרה כללה 500 ימים של עשייה וכעת אנו נותנים פוש אחרון על כל
פרט שישפר את חווית הלקוח בכדי להבטיח שנחזור בצורה הטובה והבטוחה ביותר להפלגות".

www.ncl.com/embark הפרק "יחד על הסיפון", יהיה זמין לצפייה בישראל ביום שישי, ה- 30 ביולי 2021 באתר
באתר יוכלו הצופים למצוא גם את שני הפרקים הראשונים בסדרה וכן את המאגר המלא של פלטפורמת התוכן

'יוצאים לדרך עם NCL' (EMBARK with NCL), הכוללת את הפרקים המלאים של הסדרה סדרת סיפורים קצרים
וראיונות עם השותפים ואנשי הצוות.

NCL תחדש את הפלגותיה החל מה- 25 ביולי 2021 במסלולים שונים באירופה והחל מה- 07 באוגוסט 2021 תשוב
להפליג מחופי ארה"ב. החזרה של החברה לשגרה תהיה תוך הקפדה על יישום הנחיות פרוטוקולי הבריאות והבטיחות

החדשים של תוכנית "השייט הבטוח" )'Sail Safe'( ובשותפות עם ממשלות מקומיות. החברה תקפיד על דרישות
בריאות קפדניות הכוללות חיסון מלא בתוקף של כלל עובדי הספינה ואורחיה כדי לצאת להפלגות עד ה- 31 באוקטובר

2021. החברה תמשיך לנקוט גישה קפדנית בחזרה למסלולים החדשים, תוך שיתוף פעולה הדוק עם מומחים מטעם
וועדת השייט הבטוח הגלובלית לבטיחות ובריאות, אשר תעריך באופן קבוע את הפרוטוקולים של תוכנית "השייט

הבטוח" ותמשיך לקבל את ההחלטות הנכונות ביותר כדי להגן על האורחים, הצוות והיעדים בהם היא עתידה לבקר.

.www.ncl.com/sail-safe בעוד הפרוטוקולים ממשיכים להתחדש, ניתן למצוא את כל המידע המעודכן בכתובת

מטיילים אשר מעוניינים בעדכונים ופרטים נוספים על החזרה של החברה להפלגות יוכלו למצוא זאת כאן.

למידע נוסף אודות הצי של חברת נורוויג'ן קרוז ליין המורכב מ-17 אוניות, מסלולי השייט ברחבי העולם ופרטים
. www.ncl.com נוספים אודות זמנת שייט וביצוע ההזמנה, אנא צרו קשר עם סוכן הנסיעות שלכם, או בקרו באתר

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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